
20/02/24, 14:41 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/434456 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Terça-feira, 20 de Fevereiro de 2024.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA PBH ATIVOS Nº 004/2024
Edição: 6947 | 1ª Edição | Ano XXX | Publicada em: 17/02/2024

PBHATIVOS - PBH Ativos S/A
PORTARIA PBH ATIVOS Nº 004/2024

 
Institui Comissão Organizadora do Concurso Público da PBH Ativos S/A para provimento de empregado público efetivo

de Técnico e Analista, ambos da Carreira Especialista.
 

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando a deliberação do Conselho de
Administração de 23 de novembro de 2023,
RESOLVE:
 

Art. 1º- Fica instituída a Comissão Organizadora do Concurso Público para provimento do emprego público efetivo de
Técnico e de Analista, ambos da Carreira Especialista, composta pelos seguintes membros, sob a presidência do primeiro:
 

I - Membros efetivos:
 
a) Júlio Drumond Lage, AT: 019;
b) Fábio Menezes Resende, AT: 027;
c) Alice Milani Gonçalves de Avelar, AT: 088.
 
II - Suplentes:
 
a) Helena dos Santos, AT: 011;
b) Daniela de Souza Gomes, AT: 047.

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
Belo Horizonte, 16 de fevereiro de 2024

 
Pedro Meneguetti

Diretor-Presidente
PBH Ativos S/A

Soraya de Fatima Mourthe Marques
Diretora-Executiva

PBH Ativos S/A

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/

